



PRO

Gävleborg

Brev från ordförande

Anita Walther



Ljuset som återkommer och ökar dag efter dag är riktigt välgörande.

Covid-restriktioner för möten har upphört, men fortfarande finns viruset kvar i samhället.

Nu kan PRO Gävleborgs föreningsverksamhet se framåt och hoppas på kontinuitet i aktiviteter som sprider gemenskap och glädje till alla ca 15 000 medlemmar som finns i distriktets 46 föreningar. En ordförandeträff arrangeras den 2 mars i Gävle och till den har skickats en ny inbjudan med förändrat program. Anmäl medverkan senast 21 febr.

Ambitionen med mina regelbundna brev är att kort ge aktuell information. I det här brevet väljer jag att enkelt beskriva de nivåer som finns i PRO:s organisation. Medlemmarna och föreningsverksamheten är den viktigaste delen i organisationen och en förutsättning för PRO. För att verksamheten ska vara möjlig finns PRO Riks som ytterst ansvarig för att hela PRO:s organisation ska fungera på bästa sätt. Mellan dessa två nivåer finns distrikten med uppgift att skapa förutsättningar för PRO:s lokala föreningar och hålla kontakt med Riks.

Information från årets andra digitala möte som Christina Tallberg har med landets 26 distriktsordföranden samt PRO Riks styrelse.

- Vid mötet deltog Finansmarknadsministern som bl a har ansvar för kontanter och telefonbedrägerier. ***Kort var hans budskap: Dela inte Bank-Id med okänd, lägg på luren om okänd person ringer och säger att det är från banken, anmäl till polisen.***
- På riksnivå pågår ofta möten med regeringsföreträdare om de områden som berör PRO:s Intressefrågor, som är en omfattande del av PRO:s hela verksamhet. Nu var det Digitaliseringsministern och Socialministern som medverkat vid olika möten.
- Det har också varit möte med chefer på SVT som är intresserade av att göra program som uppskattas av olika åldrar, inte minst 70+ som de ser som en angelägen grupp att kunna erbjuda bra TV. Det mötet var en fortsättning från nov 2021 som finns beskrivet på PRO:s hemsida i bifogad länk <https://pro.se/nyhetsarkiv/arkiv/2020-11-10-pro-i-konstruktivt-mote-med-sveriges-television.html>
- PRO:s Kanslichef Anna Löfdahl deltog om bl.a. situationen för medlemservice. Dagen före var det 1600 inkommande samtal och fyra personer som svarade. Det pågår rekrytering av en person till. Anna vädjade om spridning av budskapet att ha tålamod. Det långa OCR-numret aktualiserades och medlemsnumret är orsak till förlängning.

Prisundersökningen 2021 - PRO. I den här undersökningen var det förnyelser av varor. Fundera på möjligheten att vara prisundersökare kommande mätning. Det behövs flera.

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns alltså kvar!
Har du symptom av Covid/förkylning stanna hemma och sköt om dig.